

Договір № 2
про надання послуг, пов'язаних з виробництвом сільськогосподарської продукції під
врожай 2023року.

м. Покровськ

« 10 » 04. 2023р.

Донецька державна сільськогосподарська дослідна станція Національної академії аграрних наук України, **надалі Замовник**, в особі виконуючого обов'язки директора Вінюкова Олександра Олександровича, що діє на підставі Статуту, з однієї сторони, та Товариство з обмеженою відповідальністю Агрофірма «Лисівська», **надалі Виконавець**, в особі директора Кеби Микити Олександровича, діючого на підставі Статуту, з іншої сторони, а разом Сторони, Відповідно до вимог пункту 10 постанови Кабінету Міністрів України від 12.10.2022 №1178 «Особливості здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених Законом України «Про публічні Закупівлі», на період дії правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування (зі змінами): Замовники, у тому числі централізовані закупівельні організації, здійснюють закупівлі товарів і послуг (крім послуг з поточного ремонту, предмет закупівлі яких відзначається відповідно до пункту 3 розділу II Порядку визначення предмета закупівлі, вартість яких становить або перевищує 100 тис. гривень, послуг з поточного ремонту, вартість яких становить або перевищує 1,5 млн гривень, шляхом застосування відкритих торгів у порядку, визначеному цими особливостями, та/або шляхом використання електронного каталогу для закупівлі товару відповідно до порядку, встановленого постановою КМУ від 14.09.2020 р. № 822 «Про затвердження Порядку формування та використання електронного каталогу», з урахуванням положень, визначених особливостями, уклали цей Договір про наступне.

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ

1.1. З метою виконання статутних завдань, **та виконання тематик науково-дослідних робіт 2021-2025рр.**, Замовник доручає, а Виконавець зобов'язується за рахунок своїх засобів, техніки, матеріалів, робочої сили на земельній ділянці, розташованій на території Лисівського старостинського округу Покровської ОТГ, Покровського району Донецької області, і на умовах, встановлених цим Договором надати послуги, пов'язані з виробництвом сільськогосподарської продукції - **вирощування сільськогосподарських культур під врожай 2023 року на загальній площі 60,0 га, у т.ч.: послуги з вирощування ячменю ярого врожаю 2023р. на площі 60га**, згідно Планової технологічної карти (додаток № 1 до договору), Планової калькуляції (додаток №2 до договору). **ДК 021:2015:77110000-4** Послуги, пов'язані з виробництвом сільськогосподарської продукції.

1.2. Виконавець для виконання умов договору може залучати третіх осіб.

1.3. Замовник для сівби ячменю ярого на площі 60,0га, надає Виконавцю власний насіннєвий матеріал.

1.4. Замовник зобов'язується оплатити надані Виконавцем послуги, згідно до акту (актів) приймання-передачі наданих послуг.

1.5. Сума договору становить **852881,26 грн. (Вісімсот п'ятдесят дві тисячі вісімсот вісімдесят одна грн. 26 коп.)**, в т.ч. ПДВ – **142146,88 грн.**, згідно до **Планової калькуляції** (додаток № 2 до договору).

1.6. Всі додатки до Договору узгоджуються сторонами та є невід'ємною частиною цього Договору.

1.7. Вирощені та зібрані на умовах цього Договору насіння, насіннєвий матеріал, інша сільськогосподарська продукція є власністю ДДСДС НААН.

2. УМОВИ ПЛАТЕЖУ

2.1. Після виконання Виконавцем зобов'язань за цим Договором, Сторони підписують акт (акти) приймання-передачі наданих послуг.

2.2. Розрахунок за цим договором здійснюється у національній валюті, шляхом перерахування коштів на розрахунковий рахунок Виконавця протягом 10 календарних днів з моменту підписання Сторонами Акта (актів) приймання-передачі наданих послуг.

3. СТРОКИ ВИКОНАННЯ РОБІТ

3.1. Виконавець виконує свої зобов'язання по договору у встановлені агротехнічні строки. Початок надання послуг – з 11.04.2023 р.; закінчення – до 30.11.2023р.

4. ОБОВ'ЯЗКИ СТОРІН

4.1. Замовник зобов'язується:

- для сівби ячменю ярого на площі 60,0га надати Виконавцю власний насіннєвий матеріал;
- оплатити надані Виконавцем послуги, пов'язані з виробництвом сільськогосподарської продукції, згідно до акту (актів) приймання-передачі наданих послуг;
- надавати консультаційні послуги з виконання умов договору.

4.2. Виконавець зобов'язується:

- за рахунок своїх засобів, техніки, матеріалів, робочої сили на земельній ділянці, розташованій на території Лисівського старостинського округу Покровської ОТГ, Покровського району Донецької області, і на умовах, встановлених цим Договором надати послуги, пов'язані з виробництвом сільськогосподарської продукції - **виращування сільськогосподарських культур під врожай 2023 року на загальній площі 60,0 га, у т.ч.: послуги з виращування ячменю ярого врожаю 2023р. на площі 60га**, згідно Планової технологічної карти (додаток № 1 до договору), Планової калькуляції (додаток №2 до договору).

- надавати доступ співробітникам Замовника до земельної ділянки для здійснення контролю за ходом виконання завдань;
- виробництво насіння за цим договором здійснювати відповідно до вимог Наказу Кабінету Міністрів України від 04 жовтня 2018 року № 476 «Про затвердження методичних вимог у сфері насінництва щодо збереження сортових та посівних якостей насіння зернових культур»;
- якість насіння повинна відповідати вимогам ДСТУ 2240-93 "Насіння сільськогосподарських культур. Сортові та посівні якості. Технічні умови";
- мінімальна гарантована урожайність повинна бути не нижче:
- ячмінь ярий – 35ц/га;

Відповідальність за виконання п. 4.2. договору залишається за Виконавцем послуг, пов'язаних з виробництвом сільськогосподарської продукції.

5. ПОРЯДОК ПЕРЕДАЧІ ВИКОНАНИХ ЗОБОВ'ЯЗАНЬ

5.1. Умови договору вважаються виконаними після підписання Сторонами договору Акта (актів) приймання-передачі наданих послуг та повного розрахунку по зобов'язанням Сторін.

6. ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ СТОРІН.

6.1. У разі невиконання або неналежного виконання даного договору Сторони несуть відповідальність, відповідно до законодавства України та умов даного договору.

7. ФОРС-МАЖОРНІ ОБСТАВИНИ

7.1. Сторони звільняються від відповідальності за часткове або повне невиконання, або неналежне виконання зобов'язань за цим Договором, якщо буде доведено, що таке невиконання або неналежне виконання пов'язано з дією форс-мажорних обставин.

7.2. Під форс-мажорними обставинами слід розуміти надзвичайні обставини, що не діяли під час підписання цього Договору та виникли незалежно від волі Сторін, що не знали про їх існування та не могли вжити запобіжних заходів, що могли суттєво вплинути на їх запобігання.

7.3. Під форс-мажорними обставинами слід розуміти пожеари, землетруси, природні катастрофи, війни та військові дії, страйки, громадські безпорядки, блокади, епідемії (епізоотії), заборонні заходи міжнародних організацій, органів державної влади, управління та банківських установ, закриття портів, залізниць, транспортних магістралей.

7.4. Сторона, що підпала під дію форс-мажорних обставин та внаслідок цього була позбавлена можливості належним чином виконувати свої зобов'язання за Договором, зобов'язана негайно (протягом 5 (п'яти) календарних днів) повідомити про їх дію іншу Сторону. Не інформування або несвоєчасне інформування про дію форс-мажорних обставин позбавляє відповідну Сторону посилатися на їх дію.

7.5. У разі якщо форс-мажорні обставини, що вказані вище, за умови їх належного підтвердження, продовжують діяти впродовж 3 (трьох) місяців, кожна зі сторін цього Договору має право виступити з ініціативою про перегляд умов цього Договору або його припинення у відповідності до умов чинного законодавства України.

7.6. Виникнення форс-мажорної обставин в момент прострочення виконання Стороною свого обов'язку за Договором, позбавляє Сторону права посилатися на ці обставини як на підстави для звільнення від відповідальності за Договором.

7.7. Фактом, що підтверджує наявність обставин непереборної сили є довідка, видана компетентним органом державної влади України або компетентним закладом, організацією за місцезнаходженням Сторони, що підпала під вплив обставин непереборної сили.

8. СТРОК ДІЇ ДОГОВОРУ.

8.1. Договір вступає в законну силу з моменту підписання його Сторонами та діє до 31 грудня 2023 року, але у будь-якому випадку, до моменту повного та належного виконання усіх своїх зобов'язань за цим Договором.

8.2. Договір складено у двох примірниках по одному для кожної зі сторін і кожна з яких має однакову юридичну силу.

8.3. Всі зміни і доповнення до цього Договору повинні бути прийняті лише за згодою Сторін у формі Додаткових угод, що є невід'ємною частиною цього Договору.

8.4. Усі правовідносини, які виникають у зв'язку з виконанням Договору та не врегульовані ним регламентуються нормами законодавства України.

8.5. Замовник є державною, бюджетною, неприбутковою науковою установою, та платником ПДВ.

8.6. Виконавець є платником єдиного податку четвертої групи та платником ПДВ.

9. АДРЕСИ І БАНКІВСЬКІ РЕКВІЗИТИ СТОРІН

Замовник:

Виконавець:

ДДСДС НААН	ТОВ АФ «Лисівська»
85307, вул. Захисників України, б.1, м. Покровськ Донецька обл.	85362, вул. Центральна, 68а, с. Лисівка, Покровський р-н Донецька обл.
Код за ЄДРПОУ 00729333	Код за ЄДРПОУ 30419416
р/р UA698201720343181001200014723	р/р UA583351060000026006300136656
ДКСУ м. Київ, МФО 820172	ТББВ №10004/0443 Ф-я ДОУ АТ «Ощадбанк» м. Краматорськ
ПІН 007293305451	ПІН 304194105374
Тел. 0508106951	Тел. 0502881151

Виконуючий обов'язки директора

Директор

Олександр ВІНЮКОВ

Микита КЕБА



Додаток № 2
до договору від 10.04. 2023р. № 2

Планова калькуляція на послуги, пов'язані з виробництвом сільськогосподарської продукції (ячмінь ярий під врожай 2023 року на площі 60 га.)

Виконавець: ТОВ АФ "Лисівська"
Замовник: ДДСДС НААН

№	Види послуг	од.виміру	Кількість	ціна один. грн.коп.	Всього грн.коп.
1	Пахота зябі	га	60	1243,472	74608,32
	заробітна плата працівників	чол	1	7056,00	7056,00
	відрахування до пенсійного фонду 22%	грн	7056,00	0,22	1552,32
	паливно мастильні матеріали 60*20)	л	1200	55,00	66000,00
2	Боронування зябі	га	60	108,5227	6511,36
	заробітна плата працівників	чол	1	1058,4	1058,40
	відрахування до пенсійного фонду 22%	грн	1058,40	0,22	172,96
	паливно мастильні матеріали (60*1,6)	л	96	55,00	5280,00
3	Двократна культивация зябі	га	120	303,897	36467,67
	заробітна плата працівників	чол	1	3427,00	3427,00
	відрахування до пенсійного фонду 22%	грн	3427,00	0,22	700,67
	паливно мастильні матеріали (120x4,9)	л	588	55,00	32340,00
4	Погрузка добрив "Амофос"	т	7	69,714	488,00
	заробітна плата працівників	чол	1	400,00	400,00
	відрахування до пенсійного фонду 22%	грн.	400,00	0,22	88,00
5	Транспортування мін. добрив, зерна склад-поле	л/год	56	186,165	10425,26
	заробітна плата працівників	чол	2	2018,55	4037,10
	відрахування до пенсійного фонду 22%	грн	4037,10	0,22	888,16
	паливно мастильні матеріали	л	100	55,00	5500,00
6	Посів ячменю з внесенням добрив	га	60	3042,186	182531,15

	заробітна плата працівників	чол	2	3600,00	7200,00
	відрахування до пенсійного фонду 22%	грн	7200,00	0,22	1101,15
	паливно мастильні матеріали (60га x 4,4л)	л	266	55,00	14630,00
	Вартість добрив"Амофос"	т	4,2	38000,00	159600,00
7	Каткування посівів	га	60	171,657	10299,39
	заробітна плата працівників	чол	1	1600,00	1600,00
	відрахування до пенсійного фонду 22%	грн	1600,00	0,22	284,39
	паливно мастильні матеріали (60гах2,55)	л	153,0	55,00	8415,00
8	Обробка посівів отрутохімікатами	га	60	2636,147	158168,81
	заробітна плата працівників	чол	3	1330,277	3990,83
	відрахування до пенсійного фонду 22%	грн	3990,83	0,22	877,98
	паливно мастильні матеріали (60гах1,0)	л	60	55,00	3300,00
	Вартість отрутохімікатів:	га	60	2500,00	150000,00
9	Збір врожаю	га	60	1182,503	70950,17
	заробітна плата працівників	чол	2	10800,00	21600,00
	відрахування до пенсійного фонду 22%	грн	21600,00	0,22	3150,17
	паливно мастильні матеріали (60*14)	л	840	55,00	46200,00
10	Транспортування насіння від комбайну на тік	л/год	35	548,634	19202,19
	заробітна плата працівників	чол	2	4800,00	9600,00
	відрахування до пенсійного фонду 22%	грн	9600,00	0,22	1902,19
	паливно мастильні матеріали	л	140	55,00	7700,00
11	Транспортування насіння з току в склад	л/год	14	368,319	5156,46
	заробітна плата працівників	чол	1	1070,87	1070,87
	відрахування до пенсійного фонду 22%	грн	1070,87	0,22	235,59

	паливно мастильні матеріали	л	70	55,00	3850,00
12	Дороботка зерна на току	га	60	291,16	17469,87
	Робота КЗС 240т.	чол	2	3916,80	7833,60
	перекидка погрузка зерна по току	чол	2	2822,00	5644,00
	відрахування до пенсійного фонду 22%	грн	13477,60	0,22	2965,07
13	електроенергия	кВТ	160	6,42	1027,20
14	Рентабельність		592278,65	0,20	118455,73
	РАЗОМ:				710734,38
	ПДВ 20%				142146,88
	ВСЬОГО:				852881,26

Сума разом: Вісімсот п'ятьдесят дві тисячі вісімсот вісімдесят одна грн 26 коп. у тому числі ПДВ - сто сорок дві тисячі сто сорок шість грн. 88 коп.

Виконавець

Товариство з обмеженою відповідальністю Агрофірма "Лисівська" код ЄДРПОУ 30419416 ІПП 304194105374 Р/Р UA583351060000026006300136656 Філія Донецьке обласне управління АТ "Ощадбанк" МФО-335106 адреса:85362 Донецька область Покровський район с. Лисівка, вул Центральна 68 а. тел. 0502881151

Замовник

Донецька державна сільськогосподарська дослідна станція Національної академії аграрних наук України код ЄДРПОУ 00729333, ІПН 007293305451 р/р UA698201720343181001200014723 в ДКСУ м.Київ МФО 820172 адреса:85307,Донецька обл. м.Покровськ вул.Захисників України,1 Тел.0508106951

ТОВ АФ "Лисівська"



М.О. Кеба



В.о.директора ДДСДС НААН

О.О.Вінюков

Погоджено:
В.о. директора ДДСДС НААН
О.О.Вінюков
10.04.2023р.

Додаток № 1
до договору № 2 від
10.04.2023р.
Затверджую:
директор ТОВ АФ "Лисівська"
М.О.Кеба
10.04.2023р.

ПЛАНОВА ТЕХНОЛОГІЧНА КАРТА

на послуги, пов'язані з виробництвом сільськогосподарської продукції (ячмінь ярий ДДСДС НААН в сівозміні
ТОВ АФ "Лисівська" у 2023 році на площі 60 га.)

Ячмінь ярий (площа - 60 га.)																
№ п/п	Найменування робіт	Од. вим.	Обсяг робіт.	Найменуєв. трактора, автомашин с/машин., інвентарю	Тариф. ставки		Норм-ма ви-ро- бітку	Кіль- кість нормо- змін	Разом зарплата з нарахуванням грн.	Премія за якісну роботу (класність)		Разом інших робочих		Разом з/плата з нарахуваннями(грн)	Витрати пального	
					меха- ніза- тори	інші робочі				тракто- ристів	інших робочих	тракто- ристів	інших робочих			
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
1	Пахота зябі	га	60	дойц; ПЛН 5-35	1009,182		7,8	8,53	8608,32				8608,32		20	1200,0
2	Боронування зябі	га	60	МТЗ-80; БЗСС-1 С-9	898,8029		48,6	1,37	1231,36				1231,36		1,6	96,0
3	1-ша культивация зябі (10-12см)	га	60	ХТЗ-170 2КПС-4	1011,681		32,6	2,04	2063,83				2063,83		4,9	294,0

4	2-га культивация зби (8-10см)	га	60	ХТЗ-172 2КПС-5	982,7762		31,7	2,10	2063,83				2063,83		4,9	294,0
5	Погрузка добрив "Амофос"	т	7	Вручну	0		9,0	0,78		488				488,00		
6	Підвезення мін.добрив	л/ год	28	МТЗ-80; 2ПТС-4	615,66		7,0	4,00	2462,64				2462,64			
7	Транспортуванн я зерна склад- поле	л/ год	28	ГАЗ-3309	615,6575		7,0	4,00	2462,63				2462,63			100,0
8	Посів ячменю з внесенням добрив "Амофос"	га	60	МТЗ-80; СЗ-5,4	1796,786		14,4	4,62	8301,15				8301,15		4,0	266,0
9	Засипщик зерна, добрив	л/ год	32,3	Вручну	0	311,08	7,0	4,62						0,00		
10	Каткування посівів	га	60	МТЗ-80; ЗКК-6А	759,8347		26,8	2,48	1884,39				1884,39		2,3	153,0
11	Обробка посівів отрутохімікатам и	га	60	МТЗ-82; Kvernel.	5179,585		71,0	0,94	4868,81				4868,81		1,0	60,0

12	Підвезення води, приготування розчину(+1 люд.) 80% від тракториста	га	60	ЮМЗ-6; ВР-6	0	0,00	71,0	0,94					0,00	0,00	0,00		
13	Збір врожаю	га	60	Мега класс	4989,954		13,4	4,96	24750,17					24750,17		14,0	840,0
14	Транспортування насіння від комбайну на тік	л/год	35	ГАЗ-3309	2300,438		7,0	5,00	11502,19					11502,19			140,0
15	Транспортування насіння з току в склад	л/год	14	ГАЗ-3309	653,23		7,0	2,00	1306,46					1306,46			70,0
16	Дороботка зерна на току	л/год		КЗС-20	0		120,0	16,00		16442,67					16442,67		
	РАЗОМ:							48,38	71505,78	16930,67	0,00	0	0,00	71505,78	16930,67		3513,0

Вартість добрива "Амофос": 4,2т х 38000грн.

Вартість отрутохімікатів: 60*2500

159600,00

150000,00

Заробітна плата + нарахування

Електроенергія

ПММ : ДП - 3513 л. X 55 грн.

Рентабельність 118455,73

Ітого: 710734,38

ПДВ: 142146,88

Всього 852881,26

88436,45

1027,20

193215,00

Головний економіст